

MONTE ROSA DAILY

TOUR Daily	PARTECIPANTI	PREZZO total	PREZZO P/P
Breithorn - normal way	1	400,00 €	400,00 €
	2	425,00 €	212,50 €
	3	450,00 €	150,00 €
	4	475,00 €	118,75 €
	5	500,00 €	100,00 €
Piramide Vincent - normal way	1	400,00 €	400,00 €
	2	425,00 €	212,50 €
	3	450,00 €	150,00 €
	4	475,00 €	118,75 €
	5	500,00 €	100,00 €
Piramide Vincent - SW ridge	1	440,00 €	440,00 €
	2	550,00 €	275,00 €
Punta Giordani - normal way	1	400,00 €	400,00 €
	2	425,00 €	212,50 €
	3	450,00 €	150,00 €
	4	475,00 €	118,75 €
	5	500,00 €	100,00 €
Punta Giordani and Piramide Vincent - soldier ridge	1	480,00 €	480,00 €
	2	600,00 €	300,00 €
Corno Nero and Ludwigshohe - normal way	1	400,00 €	400,00 €
	2	425,00 €	212,50 €
	3	450,00 €	150,00 €
	4	475,00 €	118,75 €

MONTE ROSA MULTIDAYS

TOUR Multidays	PARTECIPANTI	PREZZO total	PREZZO P/P
Breithorn - traverse	1	1.390,00 €	
	2	1.840,00 €	920,00 €
Capanna Margherita Punta Gnifetti - normal way	1	1.060,00 €	
	2	1.310,00 €	655,00 €
	3	1.530,00 €	510,00 €
	4	1.760,00 €	440,00 €
	5	1.975,00 €	395,00 €
Capanna Margherita Punta Gnifetti COLLECTIVE normal way	3 --> 5	460,00 €	460,00 €
Punta Gnifetti - signal crest	1	1.800,00 €	1.800,00 €
	2	2.320,00 €	1.160,00 €
Castore - normal way	1	1.050,00 €	1.050,00 €
	2	1.230,00 €	615,00 €
	3	1.410,00 €	470,00 €
	4	1.600,00 €	400,00 €
Lyskamm - traverse	1	1.485,00 €	1.485,00 €
Dufour - SE ridge	1	1.600,00 €	1.600,00 €
Dufour - ray ridge	1	1.750,00 €	1.750,00 €
Bronze Tour	1	2.260,00 €	2.260,00 €
	2	2.720,00 €	1.360,00 €
	3	3.330,00 €	1.110,00 €
	4	3.940,00 €	985,00 €
Silver Tour - Spaghetti Tour	1	2.690,00 €	2.690,00 €
	2	3.240,00 €	1.620,00 €
	3	3.930,00 €	1.310,00 €
Gold Tour	1	3.540,00 €	3.540,00 €